[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 от

	                                                                     №

пос. Октябрьский
О внесении изменений в постановление администрации

Ейского сельского поселения Ейского района

от 8 мая 2014 года № 39 «О предоставлении сведений

о расходах гражданами, замещающими муниципальные

должности и должности муниципальной службы

Ейского сельского поселения Ейского района»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 25 июля 2017 года      № 3655-КЗ «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ейского сельского поселения Ейского района                           п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Ейского сельского поселения Ейского района от 8 мая 2014 года № 39 «О предоставлении сведений о расходах гражданами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы Ейского сельского поселения Ейского района» следующие изменения:

1) наименование постановления изложить в новой редакции:

«О предоставлении сведений о расходах гражданами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Ейского сельского поселения Ейского района»;

2) по всему тексту постановления слова «муниципальные должности и» исключить;

3) по всему тексту постановления после слов «должности муниципальной службы» дополнить словами «в администрации»;

4) подпункт «б» пункта 1 признать утратившим силу;

2

5) приложение 1 «Положение о предоставлении сведений о расходах гражданами, замещающими должности муниципальной службы Красноармейского сельского поселения Ейского района слова» дополнить подпунктом 2.11 следующего содержания:

«2.11. Сведения о расходах отражаются в соответствующем разделе справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, форма которой утверждена Президентом Российской Федерации, заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК».».
2. Общему отделу администрации Ейского сельского поселения Ейского района (Бутина) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов; разместить на официальном сайте Ейского сельского поселения Ейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ейского сельского поселения

Ейского района                                                                                     А.И. Билецкий